23

istum tex. hoc modo tunc p iurisdictionem feuda
 lem recedit ab ordinario qñ constat d iurisdictione
 ne feudi. tex. e hic formalis i vbo qstat possessio
 nes tenere in feudū ergo si e dubius nō recedetur
 ab ordinario. Limitata enim cā limitatum parit
 effectam. l. in agris. ff. d acquir. re. do. l. age. C. de
 transac. Et p hoc audeo dicef q ha opinio relata
 hic p Inno. e verior tene tñ menti illam concor
 diam a me superius datam quia nouissima est.
 Et querit hic Inno. q si agit sup re feudali q
 pena imponetur. decidit q cum agitur conditio
 ne ex lege feudozū. nunq̄ vel raro imponit alia pe
 na q̄ pena amissionis feudi vel alia super re feuda
 li. Sed si agitur coraz ordinario cōi. tūc imponit
 pena legalis siue corporaf. siue alta. Tu adde sing.
 tex. in. c. i. §. porro in ri. que fuit prima cā benefi.
 amitt. in vbo indignationem dñi non euitabit q
 vassallus pun:itur pena indignationis dñi q̄ est pe
 na cōminationis priuandi eum feudo quez tex. sū
 me not. ibi bal. ad litteras applicas dicentes indi
 gnationem beatorū apostolorū non euitabūt. quia
 illa vba cōminant priuationes beneficiorūz ecclesia
 sticorū. z ego allego tex. in. l. ij. in verbo indignati
 onem nostri numinis. C. de peti. bono. sublatif. li.
 x. z bal. post pe. in auct. statum. C. de epi. z cle. z
 quod hñ in auct. de questore. §. i. z in auct. de mā
 datz princi. §. z hec pmittas. z quod voluit bar.
 in extrauagan. qui sunt rebelles. Et inquantuz
 superius dixi q dñs feudi non cognoscit d posses
 sorio. adde bal. in. c. i. de inuesti. in ma. fac vbi al
 legat istam glo. z eaz sequit. z allegat quod habe
 tur in simili in cle. dispendiosam de iudic. z oppo
 nit ibi bal. de lege nulli. C. de iudi. z i. l. si de prope
 tate. C. si a non competen. iud. z rñdet q aliud in
 feudis pp anormalā naturā iurisdictionis feudo
 rum. q̄ suis finibus debet esse contēta. Dicit etiā
 ibi bal. q si dñs spoliavit vassallum cōuenet cor
 ram ordinario. qz nō agit ex lege feudozū s̄z cōdic
 tione. l. si qs in tātā. C. vnde ui. z sic tenz illud qd
 supius ego tenui qd adde ad supius dicta bal. h
 multa ponit i materia feudozū q̄ generalia z trita
 sunt iō nō arbitroz illa esse relatione digna. Dicit
 tñ q quedam e inuestitura plena. z corporalis. z p
 illā acqrit pfectum ius feudi. z vtile dominiū. c. i.
 in ti. quid sit inuestitura z transit possessio. z vtile
 dominiū. qz verbū regis habet pro lege. z allegat
 l. bñ. a zenone. C. de quadr. prescrip. z. l. pe. C. d do
 nat. inter ui z vx. Sicut enim rex p iuramētuz si
 delitatis acquirat plenam fidelitatem. Ita ecōtra
 ipse transiit plenitudinē iur feudal. qz correlati
 uozum eadē e virtus. l. si. C. de ind. vid. toll. Tu
 allega in simili sing. tex. in. c. i. de no. for. fidel. vbi
 sicut vassallus tenet esse f dclis dño. ita z econtra
 dñs vassallo. Pondera accurate istud dictum
 bal. quia pro certo vñ mibi mirabile si verum e q
 d. l. bene azenone. z. d. l. pe. loquētes i pncipe su
 premo vt e impator extēdatur ad regē tene mēti
 tu qui es subditus inclito regi aragonum. z ego
 addo andr. d iser. in. c. i. qui feud. da. poss. in. iij.
 col. vbi sentit q dñs dispositio. l. cum multa. C. d bo.
 que lib. hēat locum in donatione quam facit rex
 filiofamil. z adduco bal. i. d. l. pe. vbi extēdit illaz
 ad regem vt sicut valet donatio ab imperator im
 patrici. ita si fiat a rege regie. z adduco quod pul